
Slepý rozpo čet stavby Datum: 2.12.2014
 

Stavba : 1425 Omítky vnit řní Emin Zámek

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 Vnitřní omítky  pokoje 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpo čtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpo čtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 01 Pokoj 1 0 0 0 0
01 02 Pokoj 2 0 0 0 0
01 03 Pokoj 3 0 0 0 0
01 04 Pokoj 4 0 0 0 0
01 05 Pokoj 5 0 0 0 0
01 06 Pokoj 6 0 0 0 0
01 07 Pokoj 7 0 0 0 0
01 09 Pokoj 9 0 0 0 0
01 10 Pokoj 10 0 0 0 0
01 11 Pokoj 11 0 0 0 0
01 12 Pokoj 12 0 0 0 0
01 13 Pokoj 20 0 0 0 0
01 14 Pokoj 21 0 0 0 0
01 15 Pokoj 23 0 0 0 0
01 16 Pokoj 29 0 0 0 0
01 17 Pokoj 30 0 0 0 0
01 18 Vrchní sestra pokoj 31 0 0 0 0
01 19 Sesterna pokoj 32 0 0 0 0
01 20 Chodba levá 0 0 0 0
01 21 Chodba prava 0 0 0 0
01 21 WC 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0

0,00
0,00
0,00
0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 83



Rekapitulace stavebních díl ů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpo čtových náklad ů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 83



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 01 Pokoj 1 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 01
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 01
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 20,26
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 78,24
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 20,26
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 78,24

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 20,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zapravení po vubouraných zárubní vč. AL. rohu kus 1,00
7 9502 Demontáž a  montáž přechodové lišty kus 1,00
8 9503 Zakrývání  podlahy textilií m2 20,26
9 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 962032231R0A Bourání zdiva z cihel pálených na MVC (rozšíření dveří) kus 1,00
11 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00
12 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60
13 9601 Odstranění a položení zpět lina u vyměňovaných zárubní vč. 

doplnění PVC kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů
14 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 78,24

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,86

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
16 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
17 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
18 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
19 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
20 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
21 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 98,50
22 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 20,26
23 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 78,24
24 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 98,50

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
25 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,95
27 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,91
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,95

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 01
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 1

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,85
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,95
31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,68
32 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,95
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,95

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 02 Pokoj 2 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 02
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 02
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 35,67
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 108,75
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 35,67
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 108,75

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 35,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zapravení po vubouraných zárubní vč. AL. rohu kus 1,00
7 9502 Demontáž a zpětná montáž přechodové lišty kus 1,00
8 9503 Zakrývání  podlahy textilií m2 35,67
9 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 962032231R0A Bourání zdiva z cihel pálených na MVC (rozšíření dveří kus 1,00
11 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00
12 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60
13 9601 Odstranění a položení zpět lina u vyměňovaných zárubní vč. 

doplnění PVC kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů
14 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 108,75

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,21

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
16 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
17 55330323J Obložková zárubeň š650   pro dveře 1000 kus 1,00
18 61160217J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 100x197 vč. kov. kliky, 

zámku kus 1,00
19 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
20 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 2,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
21 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 144,42
22 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 35,67
23 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 108,75
24 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 144,42

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
25 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,26
27 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,52
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,26

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 02
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 2

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 31,48
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,26
31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,81
32 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,26
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,26

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 03 Pokoj 3 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 03
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 3

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 03
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 26,86
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 96,82
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 26,86
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 96,82
5 612481113R00 Potažení vnitř. stěn a stropů sklotex. pletivem s vypnutím

m2 96,82

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 26,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

7 9501 Zapravení po vubouraných zárubní vč. AL. rohu kus 1,00
8 9502 Demontáž a zpětná montáž přechodové lišty kus 1,00
9 9503 Zakrývání  podlahy textilií m2 26,86
10 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 962032231R0A Bourání zdiva z cihel pálených na MVC (rozšíření dveří kus 1,00
12 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00
13 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60
14 9601 Odstranění a položení zpět lina u vyměňovaných zárubní vč. 

doplnění PVC kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů
15 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 98,82

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
16 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,62

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
17 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
18 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
19 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
20 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
21 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
22 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 123,69
23 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 26,86
24 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 96,86
25 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 123,69

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
26 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,16

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 03
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 3

28 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,32
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,16
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 29,00
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,16
32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,12
33 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,16
34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,16

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 04 Pokoj 4 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 04
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 4

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 04
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 23,86
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 92,64
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 23,86
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 92,64

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 23,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 23,86
7 9502 Zapravení po vubouraných zárubní vč. AL. rohu kus 1,00
8 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

9 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů
10 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 92,64

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
11 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,37

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
12 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
13 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
14 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
15 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
16 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
17 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
18 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 116,50
19 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 23,86
20 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 92,64
21 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 116,50

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
22 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
23 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,93
24 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,85
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,93
26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,16
27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,93
28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,48
29 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,93

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 04
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 4

30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,93

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 05 Pokoj 5 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 05
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 5

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 05
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 20,54
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 88,00
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 20,54
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 88,00

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 20,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 20,54
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 88,00

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,14

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 108,54
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 20,54
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 88,00
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 108,54

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,88
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,76
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,88
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,00
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,88
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,16
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,88
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,88

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 05
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 5

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 06 Pokoj 6 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 06
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 6

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 06
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 23,15
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 91,64
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 23,15
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 91,64

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 23,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 23,15
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 91,64

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,33

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 114,78
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 23,15
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 91,64
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 114,78

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,92
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,83
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,92
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,91
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,92
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,41
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,92
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,92

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 06
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 6

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 07 Pokoj 7 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 07
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 7

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 07
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 27,51
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 97,73
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 27,51
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 97,73

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 27,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 27,51
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 97,73

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,52

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 125,25
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 27,51
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 97,73
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 125,25

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,98
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,95
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,98
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 24,43
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,98
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,84
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,98
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,98

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 07
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 7

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 09 Pokoj 9 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 09
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 9

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 09
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 31,62
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 106,88
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 31,62
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 106,88
5 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 31,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

7 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 31,62

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 106,88

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,02

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 138,50
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 31,62
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 106,88
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 138,50

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,07
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,14
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,07
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 26,72
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,07
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,48
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,07
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,07

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 09
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 9

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 10 Pokoj 10 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 10
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 10

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 10
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 41,40
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 120,98
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 41,40
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 120,98

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 41,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 41,40
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 120,98

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,73

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 2,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 162,38
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 41,40
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 120,98
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 162,38

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,21
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,42
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,21
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,24
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,21
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,47
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,21
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,21

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 10
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 11 Pokoj 11 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 11
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 11

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 11
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 18,39
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 87,80
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 18,39
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 87,80

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 18,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 18,39
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 87,80

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,07

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 106,18
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 18,39
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 87,80
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 106,18

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,88
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,76
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,88
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,95
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,88
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,15
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,88
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,88

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 11

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 11
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 11

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 12 Pokoj 12 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 12
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 12

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 12
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 31,43
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 106,60
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 31,43
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 106,60

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 31,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 31,43
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 106,60

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,88

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š650   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 138,02
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 31,43
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 106,60
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 138,02

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,07
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,13
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,07
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 26,65
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,07
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,46
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,07
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,07

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 12
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 12

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 13 Pokoj 20 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 13
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 20

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 13
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 8,78
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 56,87
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 8,78
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 56,87

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 8,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 8,78
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 56,87

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,88

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 65,65
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 8,78
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 56,87
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 65,65

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,57
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,14
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,57
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,22
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,57
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,98
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,57
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,57

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 13
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 14 Pokoj 21 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 51



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 14
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 21

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 52



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 14
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 9,98
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 59,97
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 9,98
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 59,97

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 9,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 9,98
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 59,97

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,01

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 69,95
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 9,98
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 59,97
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 69,95

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,60
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,20
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,99
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,20
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,60
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,60

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 53



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 14
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 21

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 54



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 15 Pokoj 23 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 55



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 15
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 23

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 56



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 15
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 12,16
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 65,61
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 12,16
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 65,61

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 12,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 12,16
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 65,61

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,24

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 77,77
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 12,16
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 65,61
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 77,77

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,66
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,31
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,66
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,40
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,66
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,59
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,66
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,66

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 23

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 57



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 15
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 23

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 58



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 16 Pokoj 29 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 59



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 16
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 29

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 60



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 16
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 10,15
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 58,24
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 10,15
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 58,24

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 8,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 10,15
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 58,24

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,96

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 68,39
18 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 10,15
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 58,24
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 68,39

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,58
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,16
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,58
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,56
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,58
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,08
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,58
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,58

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 29

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 61



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 16
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 29

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 62



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 17 Pokoj 30 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 63



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 17
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Pokoj 30

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 64



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 17
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 10,68
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 59,61
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 10,68
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 59,61

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 10,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 10,68
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 59,61

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,02

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
12 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
13 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
14 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
15 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
16 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
17 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 70,28
18 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 10,68
19 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 59,61
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 70,28

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
21 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,60
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,19
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,60
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,90
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,60
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,17
28 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,60
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,60

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 65



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 17
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Pokoj 30

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 66



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 18 Vrchní sestra pokoj 31 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 67



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 18
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Vrchní sestra pokoj 31

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 68



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 18
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 10,08
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 58,06
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 10,08
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 58,06
5 612481113R00 Potažení vnitř. stěn a stropů sklotex. pletivem s vypnutím

m2 58,06

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 10,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

7 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 10,08
8 9502 Zvuk izolace na dveře kpl 1,00
9 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů
11 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 58,06

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,98

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
13 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
14 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
15 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
16 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
17 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
18 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
19 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 68,12
20 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 10,08
21 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 58,06
22 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 68,12

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
23 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
24 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,58
25 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,16
26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,58
27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,51
28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,58

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Vrchní sestra pokoj 31

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 69



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 18
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Vrchní sestra pokoj 31

29 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,06
30 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,58
31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,58

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 70



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 19 Sesterna pokoj 32 JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 71



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 19
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Sesterna pokoj 32

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 72



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 19
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 17,33
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 76,05
3 611135002U00 Vyrovnání vni strop cem malta tl-10 m2 17,33
4 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 17,33
5 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 76,05
6 612481113R00 Potažení vnitř. stěn a stropů sklotex. pletivem s vypnutím

m2 76,05

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 17,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

8 9501 Zakrývání  podlahy textilií m2 17,33
9 9502 Zvuk izolace na dveře kpl 1,00
10 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00
12 9601 Demontáž stávajícího dřevěného obložení m2 29,07

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvor ů
13 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 76,05

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,20

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
15 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
16 76601 D+M přechodové lišty m 1,00
17 76601 D+M dřevěného madla na stěnu mb 9,00
18 55330322J Obložková zárubeň š150   pro dveře 900 kus 1,00
19 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
20 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 783 Nátěry
21 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
22 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 93,38
23 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 17,33
24 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 76,05
25 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 93,38

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
26 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,76
28 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,52

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Sesterna pokoj 32

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 73



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 19
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Sesterna pokoj 32

29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,76
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,01
31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,76
32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,32
33 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,76
34 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,76

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 74



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 20 Chodba levá JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 75



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 20
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Chodba levá

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 76



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 20
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 48,68
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 81,90
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 48,68
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 81,90

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 48,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Repase stáv. dřevěné stěny (opálení,tmelení, nátěr) kpl 1,00
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 97 Prorážení otvor ů

8 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 81,90

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot

9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,86

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 783 Nátěry
10 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 2,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
11 784111301R00 Penetrace podkladu nátěrem pro, Latex  1x m2 59,37
12 784114212R00 Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x m2 59,37
13 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 130,58
14 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 48,68
15 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 81,90
16 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 189,95

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
17 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,64
19 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,28
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,64
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,95
22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,64
23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,47
24 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,64
25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,64

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Chodba levá

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 77



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 21 Chodba prava JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 78



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 21
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Chodba prava

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 79



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 21
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 43,58
2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 73,98
3 611473112R00 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková m2 43,58
4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 73,98

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 43,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 9501 Repase stáv. dřevěné stěny (opálení,tmelení, nátěr) kpl 1,00
7 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce h 16,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 97 Prorážení otvor ů

8 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 73,98

Celkem za 97 Prorážení otvor ů
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot

9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,47

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 783 Nátěry
10 78301 Nátěr syntetický - radiátor kus 2,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
11 784111301R00 Penetrace podkladu nátěrem pro, Latex  1x m2 53,68
12 784114212R00 Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 2 x m2 53,68
13 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 117,56
14 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 43,58
15 784195322R00 Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x m2 73,98
16 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 171,25

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
17 01 D+M osvětlení kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,48
19 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,96
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,48
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,99
22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,48
23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,36
24 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,48
25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,48

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Chodba prava

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 80



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 21 WC JKSO 
Objekt SKP 
01 Vnit řní omítky  pokoje Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 81



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet : 21
01 Vnit řní omítky  pokoje

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : WC

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 82



1425 Omítky vnit řní Emin Zámek Rozpočet: 21
01 Vnit řní omítky  pokoje

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

1 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 4,00
2 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 4,00

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 5,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 962032231R0A Bourání zdiva z cihel pálených na MVC (rozšíření dveří) kus 1,00
5 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60
6 9601 Vybourání  překladů do dl. 3 m, kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot

7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,16

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské

8 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
9 55330322 Zárubeň ocelová H 110   900x1970x110 P kus 1,00
10 61160216J Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 vč. kov. kliky, zámku

kus 1,00
11 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 781 Obklady keramické
12 781475112RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm weber.for 

profiflex (lep),weber.color comfort (sp) m2 4,60
13 597642010 Dlažba m2 5,00
14 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 783 Nátěry
15 783122210R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email zárubně kus 1,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
16 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 4,00
17 784195122R00 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x m2 4,00
18 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 4,00

Celkem za 784 Malby
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,21
20 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,41
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,21
22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,17
23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,21
24 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,45
25 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,21
26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,21

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : WC

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 83


